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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
聯課活動目摽：讓學生在課程外透過參

與不同活動，豐富其學習經歷。
全學年 小四至小六 20 $6,785.45 $339.27 E1

跨學科

(其他)

聯課活動「創科

戰士」24人全年

參與了10項校外

比賽，獲得一個

總冠軍，一個亞

軍，三個優異獎

和兩個三等獎，

成績斐然。

P P

2
學校旅行: 目標是培養學生自理能力及班

級經營
2023年10月 小一至小六 642 $920.00 $1.43 E1, E2 其他

當天學生積極投

入活動，特別是

班際活動，增加

彼此間認識，加

強班級經營。

P

3

教育營(資助帶隊老師及學生活動費用)

目標：培養學生自理能力、領導及協作

才能"

2025年1月 小六 106 $7,391.30 $69.73 E1, E2 其他

教育營活動順利

完成，根據老師

的觀察，大部分

的同學都能加強

溝通技巧及建立

團隊精神。

P

4
成長小組(桌遊小組)目的是培養學生正向

品格和社交能力
全學年 小三至小五 32 $30,650.00 $957.81 E5 德育

大部分參加者提

升了與人溝通和

合作的技巧，能

欣賞和實踐自己

的品格強項。

P

5
性教育講座目的是培養學生正確的性觀

念。
全學年 小五至小六 223 $5,200.00 $23.32 E5 德育

參加者在講座中

主動參與和積極

發問，吸引正確

的價值觀。

P

6
自理工作坊：提升小一學生自我照顧能

力
4/9/2022 小一 102 $4,800.00 $47.06 E5 德育

小一學生投入參

與，學習小學常

規和應有的社交

/解難技巧。

P

7
風紀領袖訓練 目標：訓練學生領導能力

及解難能力
2025年8月下旬 小四至小六 80 $4,980.00 $62.25 E1, E5 德育

透過老師觀察，

全體風紀能於小

息及活動中協助

老師看管同學秩

序，展現領導能

力。

P P

_24-25__學年 全方位學習津貼  運用報告

佐敦谷聖若瑟天主教小學

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象



8

宗教活動目的是能讓學生到聖堂參與彌

撒，感受宗教信仰氣氛，並提升他們的

自律美德。

全學年 小一至小六 642 $15,727.52 $24.50 E2 宗教

透過老師觀察，

全體學生在聖堂

參與彌撒時能專

心聆聽神父講道

，學生也投入回

應及頌唱歌詠。

P

9

校際朗誦節訓練、報名費及交通費(中普

英)：增強學生自信心，提升學生朗誦技

巧。

上學期 小一至小六 80 $10,250.00 $128.13 E5
跨學科

(其他)

大部分參賽學生

的自信心有增強

，而學生的朗誦

技巧明顯有所提

升。

P P

10

「自信小主播」：透過教授讀稿、發

音、咬字及寫稿技巧，提升學生的表達

能力，以及加強說話的自信心。

全學年 小五至小六 12 $10,000.00 $833.33 E5 中文

課堂上學生有互

動的機會，也能

在課上實踐所學

，學生整體表現

積極、投入。學

生的表達能力及

說話的自信心均

提升。

P

11

英文多元智能課：透過多元化的英文活

動，提升學生學習英文之興趣；另外，

透過閱讀不同範疇的英文閱讀材料，豐

富學生的英文詞彙。

全學年 小四至小五 126 $220,000.00 $1,746.03 E1, E5 英文

學生積極參與活

動，透過輪流的

方式體驗四項英

文活動，學生不

單能學習新的英

文詞彙，更能提

升學習英文的興

趣及培養不同的

學習能力。

P

12

奧數校隊訓練(導師費及車費)：透過訓練

與參加比賽，建立自信及加强學生解難

能力

全學年 小四至小六 45 $15,360.00 $341.33 E1, E5 數學

學生於課堂上已

學會不同類型的

奧數題目的答題

技巧，並於奧數

比賽中應用。

P

13

常識科比賽及參觀 ：透過動手做的科學

實驗及STEAM 項目讓學生更能掌握有關

科學原理，加強學生對STEAM的興趣，

及培養正確的知識、技能、態度。

全學年 小一至小六 200 $6,514.53 $32.57 E1, E2 常識

學生樂於透過動

手做及探究活動

學到不同的科學

原理，亦能從活

動過程中提升其

科學探究思維能

力。會於活動結

束後作分享及匯

報。

P

14
魚菜共生：透過常識科魚菜共生課程，

提升學生的科學探究興趣和能力。
全學年 小五至小六 227 $5,997.96 $26.42 E1 常識

學生於課程中學

會科學探究需要

堅毅不屈的精神

，學生亦表示能

提升他們的科學

探究能力。

P P
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視藝校隊訓練、陶藝及參觀：透過視藝

校隊訓練，提升學生對美術創作的興趣

，並能發揮潛能。

全學年 小一至小六 100 $46,130.00 $461.30 E1, E5 視藝

整體學生出席率

亦超過80%。在

視藝課程中，學

生能透過不同活

動提升對美術創

作的興趣。部分

學生的作品更參

與比賽，其中一

位同學更獲得繪

畫比賽金獎。

P

16

中樂校隊訓練及表演：中樂表演及比賽

訓練。   目標：欣賞中國文化，培養學生

音樂興趣，發揮潛能，提高自信心。

全學年 小二至小六 100 $12,685.00 $126.85 E1, E5 音樂

中樂團、鼓樂隊

及中樂班出席率

達80%或以上。

中樂團於「聯校

音樂大賽2025」

獲中樂團 (小學

組)比賽銀獎，

以及小學合奏

(中樂) 中樂小組

比賽銅獎。鼓樂

隊及笛子小組於

「聯校音樂大賽

2025」獲小學小

組合奏 (中國鼓)

比賽銀獎。他們

曾參與的演出包

括：「中華文化

華服月」、「上

學期頒獎禮」、

「全民國家安全

教育日」、畢業

禮、「聯校音樂

會2025」及「才

藝匯演」。他們

於第77屆香港學

校音樂節(2025)

獲季軍一個、銀

獎兩個及銅獎十

P

17

弦樂校隊訓練：透過弦樂校隊訓練，培

養學生對音樂的興趣,發揮發揮潛能，提

高自信心。

全學年 小一至小六 80 $660.00 $8.25 E1, E5 音樂

學生能在活動中

初步學習小提琴

，並在聯校音樂

比賽中獲得銅獎

，此外亦參與學

校的才藝表演。

P

18

英語話劇(車費、報名費及訓練費)：透過

訓練與表演，加強學生英語演說能力及

話劇枝巧。

全學年 小四至小六 12 $19,849.34 $1,654.11 E1, E2, E5 英文

本校英語話劇校

隊參加校際朗誦

節 - 話劇組並獲

得亞軍。並且，

學生均在校內及

校外表演。

P P

19

體育科校隊訓練 ：校隊訓練(乒乓球、足

球、田徑、體操、游泳、花式跳繩、中

國舞)目摽：提供運動培訓，提升學生的

運動技能及興趣，發展其潛能。

全學年 小一至小六 200 $126,028.50 $630.14 E1, E2, E5 體育

全校共7個校隊

，每項校隊均參

加最少一個校外

比賽，學生出席

達九成以上，得

獎學生共192人

次。

P
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電腦科校際比賽：讓學生在課堂外參與

不同活動或比賽，豐富其學習經歷，並

訓練學生參加電腦科比賽，拓闊眼界。

全學年 小四至小六 20 $2,359.69 $117.98 E1, E2 電腦

本校電腦科同學

積極參與了各項

電腦科技比賽，

展現了無限創意

與技術實力，他

們熱情投入設計

創新的應用程式

或解決實際問題

的科技方案，展

示了熟練的編程

技巧，還融入了

跨學科知識，例

如人工智能、數

據分析及用戶體

驗設計，力求作

品兼具實用性與

創新性。

P

21
小六黃昏營：透過活動，提升學生溝通

及解難能力。
2024年6月 小六 106 $4,800.00 $45.28 E1, E5 其他

學生十分投入當

天活動，亦能透

過不同解難活動

提升學生協作及

解難能力。

P P

22
戶外學習曰：提供多元學習經歷，拓闊

視野，增進學生對自然環境的認識。
三月至四月 小一至小六 630 $14,636.00 $23.23 E1, E2

跨學科

(其他)

學生於該週表現

積極、投入，透

過校外參觀及相

關活動，拓闊視

野，並增進對自

然環境的認識。

P P

23
主題學習週 ：提供多元學習經歷，讓學

生認識健康生活。
下學期 小一至小六 630 $7,899.65 $12.54 E1

跨學科

(其他)

學生透過不同活

動，如問答比

賽、成果匯演及

設計攤位遊戲等

，深化對健康生

活的認識。

P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。） 全校共7個校隊，每項校隊均參加最少一個校外比賽，得獎學生共192人次。

4,415 $579,624.94

1.2

1 韓國首爾遊學團 2025年3月31-4月3日 小五至小六 30 $37,916.90 $1,263.90 E4
跨學科

(其他)

今次遊學團主題

是是認識當地文

化、自然與環境

保護及體育運動

與休閒之旅。學

生在這四日三夜

活動中表現良好

，各項活動十分

投入。

P P

第1.1項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



2 新加坡遊學團 2025年3月31-4月3日 小五 22 $31,600.00 $1,436.36 E2, E4 英文

是次遊學團讓兩

地學生作深入的

交流及協助，活

動多元化，包括

於香港的戶外活

動及到兩地的學

校進行mini

project，令學生

能真實地學習英

語及認識當地的

文化等。

P P

3
British Educational Training and Technology

(BETT) Show
2025年1月 小五至小六 8 $98,600.00 $12,325.00 E4 常識  / STEAM

是次參與 British

Educational

Training and

Technology

(BETT) Show，

主題圍繞國際最

新教育科技趨勢

及創新學習應

用。學生透過作

品參展、參觀展

覽、體驗多元教

育科技產品及與

海外學者交流，

拓展了視野，增

進對未來學習模

式的理解。在是

次旅程中，學生

表現積極，能主

動探索不同學習

方案，並於分享

環節中展現良好

的表達及協作能

力。整體而言，

各項活動均達到

預期成效，學生

投入度高，獲益

良多。

P P

4 新西蘭遊學團 2025年6月20-7月1月 小五至小六 8 $22,802.82 $2,850.35 E4 英文

本校今年六月與

另外3間小學參

加了12天新西蘭

遊學團，旨在提

升英語聽說能力

，透過與當地寄

宿家庭一起生活

和參與當地中學

的課堂體驗，學

生能更深入了解

新西蘭文化和習

俗。

P P

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

68 $190,919.72

4,483 $770,544.66

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第1項總開支

第1.2項總開支



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 遊戲治療的設備及消耗品
建立學生正向品格及人

生觀
$3,742.97

2 正向嘉年華消耗品 配合學生活動所需 $1,920.50 －

3 布偶劇(道具、佈景等) 作內表演之用 $3,388.62

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$9,052.09

$779,596.75

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 課外活動主任

受惠學生人數︰

佔全校學生人數百分比 (%)： --

全方位學習聯絡人姓名： 王守禮

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物

資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰


